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Kinder / Jugendliche bis Ende 17

Studierende / Auszubildende ab 18

Erwachsene
Familienbeitrag

Mutter- und Kind-Turnen
Passive Mitglieder

(zusatzliche) Abteilungsbeitrage (pro Jahr)

BADMINTON
Kinder / Jugendliche
Studierende / Auszubildende
Erwachsene

BOXEN:
Alle Mitglieder

EISHOCKEY (inkl. Beitrag Hauptverein)
Kinder bis 14

Jugendliche 15-17 Jahre / Auszubildende
Erwachsene

Passive Mitglieder

EISKUNSTLAUF
Alle Mitglieder

FUSSBALL
Kinder / Jugendliche
Erwachsene

Passive Mitglieder

GEWICHTHEBEN
Alle Mitglieder

JUDO

Kinder / Jugendliche
Studierende / Auszubildende
Erwachsene

Familienbeitrag
Aufnahmegebihr JAGS
Passive Mitglieder

KARATE / AIKIDO / GOSHIN / SHINKENDO
Kinder / Jugendliche

Studierende / Auszubildende

Erwachsene

Familienbeitrag

LEICHTATHLETIK
Alle Mitglieder
Familienbeitrag
Passive Mitglieder

33€
40€
52 €

12 €

60 €
100 €
160 €

60 €

360 €

24 €
36 €
24 €

72 €

36 €
20€
48 €
50€
35€
20€

70€
70€
120 €
100 €

90 €
100 €
18 €

MODERNE SCHWERTKUNST
Kinder / Jugendliche
Studierende / Auszubildende
Erwachsene

RADSPORT

SCHWIMMEN
Kinder (bis 7 J) Wettkampf

Kinder / Jugend. (8-18 J) Wettkampf
Kinder / Jugendliche Breitensport

Erwachsene Wettkampf
Erwachsene Breitensport
Aufnahmegebihr SCHWIMMEN

TANZEN
Kinder / Jugendliche
Erwachsene
Linedance

Passive Mitglieder

TISCHTENNIS
Kinder / Jugendliche
Erwachsene

Aufnahmegebihr TISCHTENNIS

TURNEN

Alle Mitglieder Wettkampf
Alle Mitglieder Breitensport
Mutter und Kind-Turnen
Gesundheitssport
Familienbeitrag
Aufnahmegebihr TURNEN

VOLLEYBALL
Aktive Mitglieder
Passive Mitglieder

TSV Erding 1862 e.V. Mitgliedsbeitrage

Hauptvereinsbeitrage (HV) (pro Jahr) - ab 01.09.2025

60 €
75€
90 €
185€
60 €
35€

40 €
40 €
70€

200 €
320€
150 €
320€
200 €

50€

50€
150 €
70€
70€

30€
60 €
50€

45 €
25€
30€
45 €
45 €
15€

24 €
12 €



